
UCHWAŁA NR XLII/425/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.)  i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1.  Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na 
czas nieoznaczony dotyczącej pomieszczenia wymiennikowni znajdującego się w piwnicy budynku 
dworca przy ul. Hajduka 10 w Cieszynie, o powierzchni 11,95 m2 z przeznaczeniem na lokalizację węzła 
cieplnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć  Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 2F9213BC-2522-43ED-A93C-7276F1F398DA. Podpisany Strona 1




